Общество с ограниченной ответственностью «Элипс»

(ООО «Элипс»)

__________________________________________________

ИНН 7701123456, КПП 770101001, ОКПО 98765432

ПРИКАЗ №1

Москва                                                                                                                    25 октября 2021 года
О назначении должностного лица, ответственного за электрохозяйство организации

В соответствии с пунктом 1.2.3 Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, утвержденных приказом Минэнерго от 13.01.2003 № 6,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за электрохозяйство организации главного инженера Иванова Ивана Ивановича, прошедшего проверку знаний норм и правил работы в электроустановках 31 декабря 2019 года с присвоением 5 группы по электробезопасности в электроустановках выше 1000 Вт. в комиссии, назначенной приказом Центрального управления Ростехнадзора от 20.12.2019 № 1.

2. На период болезни, отпуска и командировки ответственного за электрохозяйство назначить замещающим ответственного за электрохозяйство инженера-электронщика Сидорова Сергея Сергеевича, прошедшего проверку знаний норм и правил работы в электроустановках 31 декабря 2019 года с присвоением 5 группы по электробезопасности в электроустановках выше 1000 Вт. в комиссии, назначенной приказом Центрального управления Ростехнадзора от 20.12.2019 № 1.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор                         _____________                                   П.П. Петров

С приказом ознакомлены:

Главный инженер                                 ______________                                И.И. Иванов
25.10.2021
Инженер-электронщик                         ______________                                 С.С. Сидоров
25.10.2021